
Udekørende dagsygeplejerske til Plejen i Fredericia
Kommune - Barselsvikariat

Ønsker du at være en del af et godt kollegialt fællesskab, hvor målet er at yde kvalificeret sygepleje
til borgerne i tæt samarbejde med teamet og ledelsen? Så er det måske dig, vi søger.
Vi søger en barselsvikar til distrikt 3, som har base på Lundingsvej 17. 
Vi er et distrikt med to dagteams bestående af social- og sundhedshjælper, social- og
sundhedsassistenter, husassistenter, terapeut og sygeplejersker. Aftenteamet med social- og
sundhedspersonale møder også ind her. I hverdagen arbejder du tæt sammen med otte erfarne og
inspirerende sygeplejerskekolleger, hvoraf én er fuldtidsplanlægger for sygeplejedelen.
Vi forventer, at du som sygeplejerske kan

yde sygepleje af kompleks karakter til borgere i akutte og/eller kroniske behandlingsforløb ●

deltage i forløb, hvor borgere med psykisk sygdom og social udsathed har brug for omsorg og

sygepleje

●

støtte borgere med palliative behov i alle faser og yde god sygepleje til døende og deres

nærmeste

●

være aktiv i forebyggelse af indlæggelser og have blik for forbedrende indsatser●

anvende den rehabiliterende tilgang i sygeplejen●

udøve tydeligt klinisk lederskab i hverdagen i tæt samarbejde med teamet og planlæggere ●

være en aktiv del af det tværfaglige team●

bidrage til at kvalificere sosu-personalet gennem vejledning, undervisning og

kompetenceudvikling

●

understøtte elever og studerende i distriktet●

have fokus på sammenhængende patient- og borgerforløb på tværs af professioner og

sektorer.

●

Samarbejdspartnere
I Fredericia Kommune har vi en sygeplejeklinik, udviklingssygeplejerske, et dagteam med
akutsygeplejersker samt et aftensygeplejersketeam, som også varetager akutfunktionen. Vi har
fokus på hverdagsrehabilitering og trænende hjemmehjælp. Derudover samarbejder vi med øvrige
relevante fagpersoner og afdelinger i kommunen, ligesom vi har fokus på et godt samarbejde på
tværs af sektorer, så borgeren får den bedst mulige hjælp. 
Pejlemærker
I Fredericia Kommune har vi tre pejlemærker:
Vi gør det for Fredericia – Vi gør det i fællesskab – Vi gør det ordentligt.
Sammen vægter vi et godt fysisk som psykisk arbejdsmiljø.
Undervisning og oplæring
Vi har løbende fokus på nye tiltag i sygeplejen og tilbyder undervisning og kurser i
sygeplejerskegruppen. 
får du en individuel introduktion tilpasset dine erfaringer og kompetencer.
Vil du vide mere 
Kontakt distriktsleder Dorte Tungelund, 4138 0353, dorte.tungelund@fredericia.dk eller
sygeplejeplanlægger Laila Smærup-Ottesen, 2567 5988.
Du er velkommen til at kigge forbi og få en fornemmelse af distriktet. 
Som sygeplejerske kører du i bil eller på el-cykel. Kørekort er nødvendigt.
 
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 
 
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest.
 

Der er tale om en fast stilling i dagvagt på 37 timer med weekendarbejde hver 4. weekend. Vi er
selvdækkende i ferier, hvilket betyder, at der kan være weekender, der falder uden for dit
almindelige rul. Fra 1. maj har vi dialogbaseret vagtplan, hvor du sammen med dine kolleger
tilrettelægger arbejdsplanen. 
Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle ønsker til fleksibilitet i
arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 

Tiltrædelse 1. maj 2026.
Ansættelsessamtaler  

mailto:dorte.tungelund@fredericia.dk


Vi forventer at afholde samtaler torsdag den 26. marts 2026. 
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk 

Ansøgningsfrist
23. marts 2026. 

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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